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Derneğimizin 3.Olağan Genel Kurulu 13 Mayıs Pazar günü 
Derneğimizin Genel Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Genel 
Kurulumuz daha önce ilan edilen gündemle toplanmıştır. 
Genel Kurul Divan Başkanlığına Faruk UYSAL Beyi Katip üye-
liklere de, Mustafa DEMİR ve Onur AYTAR Beyi seçmiştir. 
Divanın teşekkülü sonrasında Divan Başkanı Faruk UYSAL 
bey açılış konuşması yapmıştır. Ardından Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih SEZER Bey bir konuşma yaparak Kamuda İç 
Denetim Faaliyetlerindeki gelişmelere ilişkin bilgi vermiş-
tir. Eski yönetim Kurulunun hesaplarının ibrası ve Denetim 
Kurulu raporunun onaylanması Genel Kurul tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Derneğimiz Tüzüğünde değişiklik teklif 
edilmiş ve teklif edilen değişiklikler oy birliği ile kabul edil-
miştir. Buna göre,

Derneğimiz Yönetim Kurulu 12 Asil ve 6 yedek üyeden olu-
şacaktır.

Dernek üyeliğinde daha önce iç denetim birimlerinde gö-
rev yapanlar hali hazırda başka bir yerde görevde bulun-
salar dahi herhangi bir sertifikaya gerek kalmaksızın üye 
olabileceklerdir.

Derneğimiz, üyelerine ulaşabilmek için her türlü iletişim 
araçlarını kullanabilecektir.

Yönetim Kurulumuz aşağıda şekilde belirlenmiştir.

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELERİ
No İsim Kurum
1 Fatih SEZER Hazine Müsteşarlığı
2 Evren ERMİSKET Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
3 Gökhan MACİT Karayolları Genel Müdürlüğü
4 Bahadır TOPAL Gıd.Tar.ve Hay.Bakanlığı
5 Veysel ÇIPLAK Sakarya Büyükşehir Belediyesi
6 Ömer GEÇGİL Gümrük ve Ticaret Bakanlığı
7 Cem ÇETİN Marmara Üniversitesi
8 Seydi Yener GÜNAY Ondokuz Mayıs Üniversitesi
9 Adem YAMAN Milli Eğitim Bakanlığı
10 Şerif Olgun ÖZEN Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
11 Süleyman KELOĞLU Dışişleri Bakanlığı
12 Murat YEĞENOĞLU Vakıflar Genel Müdürlüğü

YÖNETİM KURULU YEDEK ÜYELERİ
13 Aydın CENGİZ Marmara Üniversitesi
14 Aynur KAYIŞ Türkiye İş Kurumu
15 Mustafa PAKSOY Sakarya Üniversitesi
16 Ayfer AKSU Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı
17 Süleyman ŞAHİN TİKA
18 Barış ARICI Tarım Reformu Genel Müdürlüğü
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